Le pompe di calore 100%
elettriche
1. Pompa di calore su radiatori in sostituzione
della caldaia esistente. Si può fare?
2. La gamma di ultima generazione di pompe di
calore
3. Gli strumenti a supporto
Pompa di calore su radiatori

Injection
compressor
Condenser
Evaporator
Economiser
heat exchanger
Main
expansion valve
Injection
expansion valve
Combinazione: Liquid Injection + Gas Injection
Taglie 14-16-18
Monofase o trifase
AL3 EPRA-D serie Taglie Nome materiale Nome prodotto
1ph
14 EPRA14DV3 EPRA14DAV3
16 EPRA16DV3 EPRA16DAV3
18 EPRA18DV3 EPRA18DAV3
3ph
14 EPRA14DW1 EPRA14DAW1
16 EPRA16DW1 EPRA16DAW1
18 EPRA18DW1 EPRA18DAW1
ALTHERMA 3 H HT
EPRA-D – OVERVIEW MODELLI UNITA’ ESTERNE
Inedito compressore scroll
con inverter con doppia